



MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas SĒDES PROTOKOLS Mārupē

2024.gada 17.aprīlis

Nr.4

*Komitejas sēde sasaukta plkst. 09.00, atklāta plkst. 09.02
Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29.
Sēdes veids – atklāta.*

*Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts.
Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX).*

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs.

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis.

***Komitejas sēdē nepiedalās deputāti:
Līga Kadiģe – attaisnojošs iemesls.***

***Komitejas sēdē piedalās deputāti, kas nav Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas locekļi:
Andrejs Ence, Valdis Kārklīšs, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Kazaks.***

***Komitejas sēdē piedalās darbinieki:
Izpilddirektore Agnese Jankuna,
Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule,
Izpilddirektora vietniece Attīstības un plānošanas jautājumos Ilze Krēmere
Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite,
Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Eva Krastiņa,
Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Niāra Zālīte,
Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa, Jānis Buza,
Sporta skolas direktore Daiga Žvirble,
Izglītības un sporta pārvaldes vadītāja vietniece sporta jautājumos Viktorija Mogiļeviča,
Sociālā dienesta vadītāja Ināra Ļebedeka,
Sociālā dienesta vadītājas vietniece Inga Motivāne.***

***Komitejas sēdi protokolē:
Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas
domes sekretāre Silva Sprudzāne.***

Darba kārtība:

1. Par saistošo noteikumu "Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija saistošajos noteikumos Nr.24/2023 "Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem"" apstiprināšanu.
2. Par saistošo noteikumu Nr. ___ "Par kārtību Mārupes novada pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos" apstiprināšanu.
3. Par saistošo noteikumu "Par vispārējo izglītības iestāžu 9. un 12.klašu absolventu apbalvošanu" apstiprināšanu.
4. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sportistei E. B.
5. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sportistei E. P.
6. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sportistei K. K.
7. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai.
8. Par atbalsta sniegšanu fizisku personu apvienībai "Mārupes novada iedzīvotāji".
9. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai SIA "GRM".
10. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai "Latvijas Novusa federācijai".
11. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai.
12. Par Mārupes novada Sporta skolas attīstības plāna 2024. – 2027. saskaņošanu.
13. INFORMATĪVS -Pasākumu plāna izpildes gaita sportā un kultūrā.

1

Par saistošo noteikumu "Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija saistošajos noteikumos Nr.24/2023 "Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem"" apstiprināšanu

Ziņo Linda Liepiņa

Diskusijās piedalās -Valdis Kārklīšs, Inga Motivāne.

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (*Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis*), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes **Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj:**

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā redakcijā:

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___ "Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 28.jūnija saistošajos noteikumos Nr.24/2023 "Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem"", saskaņā ar pielikumu.
2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus Nr. ___ "Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 28.jūnija saistošajos noteikumos Nr.24/2023 "Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem"" un to paskaidrojuma rakstu, triju darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai.
3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus Nr. ___ "Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 28.jūnija

saistošajos noteikumos Nr.24/2023 "Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem" publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā

2

Par saistošo noteikumu Nr. ___ "Par kārtību Mārupes novada pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos" apstiprināšanu

Ziņo Linda Liepiņa

Diskusijās piedalās - Guntis Ruskis, Valdis Kārklīšs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Evija Papule, Andrejs Ence, Aivars Osītis, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns.

Audio ieraksts -00h:12min:00s-00h:31min:50s

Diskusijās klātesošie deputāti izsaka viedokli par Piņķu multifunkcionālā stadiona, Jūrmalas ielā 17, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, un Profesionālā āra futbola laukuma, Rīgas ielā 1C, Piņķi, Babītes pagastā, Mārupes novadā, darba laiku nosakot to no plkst. 08.00-22.00.

Notiek deputātu balsojums par Piņķu multifunkcionālā stadiona, Jūrmalas ielā 17, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā un Profesionālā āra futbola laukuma, Rīgas ielā 1C, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, darba laiku nosakot to no plkst. 08.00-22.00.

*Atklāti balsojot ar 6 balsīm "par" (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), Oļegs Sorokins iesaka stadiona darba laiku noteikt no plkst. 06.00, balsojumā nepiedalās Guntis Ruskis, Mārupes novada pašvaldības domes **Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj:***

Piņķu multifunkcionālā stadiona, Jūrmalas ielā 17, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā un Profesionālā āra futbola laukuma, Rīgas ielā 1C, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, darba laika noteikt no plkst.08.00-22.00.

Notiek deputātu balsojums par sagatavoto lēmumprojektu kopumā iekļaujot precizējumu par Piņķu multifunkcionālā stadiona, Jūrmalas ielā 17, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā un Profesionālā āra futbola laukuma, Rīgas ielā 1C, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā darba laiku.

*Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes **Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj:***

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 ar precizējumiem par Piņķu multifunkcionālā stadiona, Jūrmalas ielā 17, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā un Profesionālā āra futbola laukuma, Rīgas ielā 1C, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā darba laiku, nosakot to no plkst. 08.00 -22.00.

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___ "Par kārtību Mārupes novada pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos", saskaņā ar pielikumu.

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus Nr. ___ “Par kārtību Mārupes novada pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos” un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai.
3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus Nr. ___ “Par kārtību Mārupes novada pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos” publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā

3

Par saistošo noteikumu “Par naudas balvu vispārējo izglītības iestāžu 9. un 12.klašu absolventiem” apstiprināšanu

Ziņo Liene Šmite

Diskusijās piedalās - Mārtiņš Bojārs, Andrejs Ence, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Valdis Kārklīšs, Ira Dūduma, Linda Liepiņa, Niāra Zālīte.

Audio ieraksts – 00h:31min:53s-00h:43min:55s

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (*Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis*), „pret” nav, „atturas” 1 (*Ira Dūduma*), Mārupes novada pašvaldības domes **Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj:**

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā redakcijā:

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___ “Par naudas balvu vispārējo izglītības iestāžu 9. un 12.klašu absolventiem”, saskaņā ar pielikumu.
2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr. ___ “Par naudas balvu vispārējo izglītības iestāžu 9. un 12.klašu absolventiem” un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai.
3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas saistošos noteikumus Nr. ___ “Par naudas balvu vispārējo izglītības iestāžu 9. un 12.klašu absolventiem” publicēt oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā

4

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu

Ziņo Eva Krastiņa

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (*Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis*), „pret” nav, „atturas” nav,

Mārupes novada pašvaldības domes **Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja** **nolemj:**

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā redakcijā.

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Volejbola federācija”, reģ. nr.40008023463, finansiālu atbalstu 342 *euro* (trīs simti četrdesmit divi *euro*) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes E. B., personas kods [...], dalību sacensībās “Easter Volley 2024 International Tournament”, Itālijā, 2024.gada 28.-30.martā.
2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Volejbola federācija”, reģ. nr.40008023463, uz tās rēķinā norādīto kontu.

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā

5

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu

Ziņo Eva Krastiņa

Oļegs Sorokins sēžu zāli atstāj, turpmākajos balsojumos par sagatavotajiem lēmumprojektiem neiedalās.

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (*Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis*), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes **Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj:**

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā redakcijā:

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Karsēju sporta federācija”, reģ. nr.40008258221, finansiālu atbalstu 250 *euro* (divi simti piecdesmit *euro*) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes E. P., personas kods [...], dalību sacensībās “ELITE Cheerleading Championship”, Bottropā, Vācijā, 2024.gada 16.-20.maijā.
2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Karsēju sporta federācija”, reģ. nr.40008258221, uz tās rēķinā norādīto kontu.

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā

6

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu

Ziņo Eva Krastiņa

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (*Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis*), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes **Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj:**

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā redakcijā:

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Karsēju sporta federācija”, reģ. nr.40008258221, finansiālu atbalstu 365 *euro* (trīs simti sešdesmit pieci *euro*) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes K. K., personas kods [..], dalību sacensībās “ELITE Cheerleading Championship”, Bottropā, Vācijā, 2024.gada 16.-20.maijā.
2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Karsēju sporta federācija”, reģ. nr.40008258221, uz tās rēķinā norādīto kontu.

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā

7

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai

Ziņo Eva Krastiņa

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (*Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis*), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes **Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj:**

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā redakcijā.

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes karatē klubs”, reģ. nr.50008322091, finansiālu atbalstu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 4 900 *euro* (četri tūkstoši deviņi simti *euro*) apmērā, par periodu no 2024.gada 1.janvāra līdz 31.maijam.
2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Mārupes karatē klubs”, reģ. nr.50008322091, pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, konta Nr. LV54HABA0551054146579, HABALV22).

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā

8

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai

Ziņo Eva Krastiņa

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (*Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis*), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes **Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj:**

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā redakcijā:

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Mārupes novada iedzīvotāji” tiesības izmantot āra futbola laukumu, Rīgas ielā 1c, Piņķos par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes Sporta kompleksu saskaņotajā laikā.
2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar fizisku personu apvienības “Mārupes novada iedzīvotāji” pārstāvi I. Š., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu.

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā

9

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai

Ziņo Eva Krastiņa

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (*Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis*), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes **Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj:**

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā redakcijā:

1. Piešķirt SIA “GRM”, reģ. nr.40203424011, līdzfinansējumu 10 000 *euro* (desmit tūkstoši *euro*) apmērā, sporta sacensību “European Mid-Amateur Ladies & Men’s Championship 2024”, “Jurmala Golf Club & Hotel”, Golfa ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 2024.gada 6-8.jūnijā organizēšanai.
2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz SIA “GRM”, pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Luminor Bank”, konta Nr.LV71RIKO0002930349330, RIKOLV2X), Saistošo noteikumu 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā.

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā

10

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai

Ziņo Eva Krastiņa

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (*Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis*), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes **Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj:**

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā redakcijā:

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Novusa federācija”, reģ. nr.40008022523, līdzfinansējumu 1 000 *euro* (viens tūkstotis *euro*) apmērā, sporta sacensību “Pasaules kausa 3.posms novusā” Spuņciema Sporta Hallē, Mazā Spuņciema ielā 2, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, 2024.gada 15-16.jūnijā organizēšanai.
2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz biedrības “Latvijas Novusa federācija”, reģ. nr.40008022523, pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “SEB BANKA”, konta Nr.LV85UNLA0002200700937, UNLALV2X), Saistošo noteikumu 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā.

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā

11

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai

Ziņo Eva Krastiņa

Diskusijās piedalās - Valdis Kārklīšs, Guntis Ruskis, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Jānis Kazaks, Andrejs Ence, Liene Šmite.

Klātesošie vienojas līdz domes sēdei atbildīgajām personām izvērtēt pasākuma norises apstākļus un piešķiramo summu.

Audio ieraksts 00h:51min:57s-01h:07min:44s

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (*Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs*), „pret” nav, „atturas” 2 (*Ira Dūduma, Ivars Punculis*), Mārupes novada pašvaldības domes **Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj:**

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 izvērtējot pasākuma norises apstākļus un piešķiramo summu:

1. Piešķirt SIA “ALAUDO”, reģ. nr.40103273502, līdzfinansējumu 10 000 *euro* (desmit tūkstoši *euro*) apmērā, sporta sacensību “Jaunmārupe 2024”, Jaunmārupes pamatskolas sporta zālē, Mazcenu alejā 4A, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 2024.gada 18.–19.maijā organizēšanai.
2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz SIA “ALAUDO”, reģ. nr.40103273502, pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “SEB BANKA”, konta Nr.LV50UNLA0050015126228, UNLALV2X), Saistošo noteikumu 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā.

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā

12

Par Mārupes novada Sporta skolas attīstības plāna 2024. – 2027. saskaņošanu

Ziņo Liene Šmite/Daiga Žvirble

Prezentāciju prezentē – Daiga Žvirble

Diskusijās piedalās - Evija Papule, Jānis Kazaks, Guntis Ruskis, Valdis Kārklīšs, Mārtiņš Bojārs.

Audio ieraksts 01h:08min:00s-01h:26min:48s

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (*Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis*), „pret” nav, „atturas” nav, **balsojumā nepiedalās Guntis Ruskis**, Mārupes novada pašvaldības domes **Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj:**

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā redakcijā:

Saskaņot Mārupes novada Sporta skolas attīstības plānu 2024. – 2027., saskaņā ar pielikumu.

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā

13

INFORMATĪVS -Pasākumu plāna izpildes gaita sportā un kultūrā

Ziņo Evija Papule

Evija Papule prezentē prezentāciju par pasākuma plānu izpildi sportā un kultūrā.

Audio ieraksts 01h:26min:28s-01h:32min:12s

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 10.30

Komitejas sēdi vadīja:

Komitejas priekšsēdētājs:

/paraksts/

Mārtiņš Bojārs

Komitejas sēdi protokolēja:

Centrālās pārvaldes

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas

domes sekretāre:

/paraksts/

Silva Sprudzāne